integridade  do  produto  durante  o  armazenamento  até  o  momento  do  uso  o
produto  deve  obedecer  á  qualquer  legislação  que  seja  inerente  ao  mesmo
Embalagem primaria e secundaria rotuladas conforme a RDC 185/01/ANVISA.
MARCA/MODELO: LIFEMED

R$ 18,50 R$ 266.400,00

VALOR TOTAL: R$ 935.325,00 (novecentos e trinta e cinco mil e trezentos e vinte e cinco reais).

Angra dos Reis, 11 de novembro de 2025.

SECRETARIA DE SAÚDE

Rodrigo Cardoso Ramos

LIFEMED INDUSTRIAL DE EQUIP. E ARTIGOS MEDICOS E HOSPITALARES S.A.

João Manuel Martins Ramos Canha
Representante Legal

André dos Santos Prada
Representante Legal